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V5U Fyrgång Ungdom - Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 V RÖ 039 Nellie Ring [J] - Saga från Jordala 
02 01 V GU 040 Sandra Johansson [YR] - Sigrún från Ásagardar 
 

03 02 V RÖ 043 Julia Hemselius [J] - Sóley vom Uhlenhof 
04 02 V GU 012 Hugo Sporrsäter [J] - Fylkir frá Þjóðólfshaga 1 
 

05 03 H RÖ 021 Catalina Floberg [YR] - Kiljan frá Lýtingsstödum 
06 03 H GU 014 Tilde Bergius [J] - Garri fra Feti DK 
07 03 H GR 032 Sofia Ahlberg [J] - Nattrun från Sundsby 
 

08 04 H RÖ 018 Malin Rask [YR] - Hrekkur  från Stråmursgården 
09 04 H GU 026 Caroline Nero [YR] - Lilja Fra Jespersgaarde 
 

10 05 H RÖ 022 Frida Röbel Thorsson [YR] - Kornelius från Horshaga 
11 05 H GU 016 Emma Alminger [J] - Heppin Från Äppellunde 3 
12 05 H GR 036 Klara Davidsson [YR] - Pila från Rosenlund 
  
  

 

V5 Fyrgång - Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
01 01 V RÖ 052 Johannes Emanuelsson - Aspar frá Byggdarhorni 
02 01 V GU 045 Charlotta Liedberg - Surtsey Från Lia gård 
03 01 V GR 009 Anna Thorén - Fáni från Kullersbro 2 
 

04 02 H RÖ 019 Tove Eriksson - Hrina från Ljunghem 
05 02 H GU 031 Malin Söderberg - Muni Från Masö 
 

06 03 H RÖ 025 Hildur Pettersson - Lian från Haganäs 
07 03 H GU 029 Annika Olsson - Mattur fra sandholaferju 
 

08 04 H RÖ 030 Marie Bergqvist - Meya Från Saxeröd 
09 04 H GU 046 Josefin Warvne - Teitur Från Löjtnantsgården 
10 04 H GR 020 Louise Gustafsson - Hrönn frá Reynistad 
 

11 05 H RÖ 002 Emma Härnström - Bergur fra Slippen 
12 05 H GU 027 Julia Honkavaara - Ljúfur från Bäsna 
13 05 H GR 013 Maria Haglund - Gaefa Fra Bakkeholm1 
 

14 06 V RÖ 042 Cecilia Westerlind - Skrauta från Myre 
15 06 V GU 010 Susanne Johansson – Fjaðrar frá Skeiðvöllum 
  

 
 
V2 Fyrgång - Uttagning 



       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 037 Eva Stark - Randver frá Midskógum 
02 01 V GU 044 Lina Gustavsson [YR] - Sunna från Broaskog 
 

03 02 V RÖ 035 Christina Hasselgren - Pegasus från W-gård 
04 02 V GU 033 Vilma Billström [YR] - Nökkvi frá Strandarhjáleigu 
 

05 03 H RÖ 004 Rebecca Haraldsson [YR] - Darri vom Steinforth 
06 03 H GU 023 Louice Johansson - Kraflar från Ós 
07 03 H GR 047 Nellie Ahlberg [J] - Troja från Aspenäs 
  
 

F2 Femgång - Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 051 Johannes Emanuelsson - Dögun frá Laugaboli 
02 01 V GU 048 Maria Andreasson - Tyr från Sundhammar 
 

03 02 V RÖ 011 Elin Wallenbring - Frakki från  Kristineberg 
04 02 V GU 001 Cecilia Hellberg - Aragon från Ekåsgården 
05 02 V GR 028 Johanna Javette - Loftur från Lysegården 
 

06 03 H RÖ 050 Mikaela Andreasson - Mist från Lundbacka 
07 03 H GU 003 Josefin Falkman [YR] - Byr från Stenholmen 
  
 

T8U Tölt ungdom - Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 018 Malin Rask [YR] - Hrekkur  från Stråmursgården 
02 01 H GU 014 Tilde Bergius [J] - Garri fra Feti DK 
03 01 H GR 026 Caroline Nero [YR] - Lilja Fra Jespersgaarde 
 

04 02 V RÖ 004 Rebecca Haraldsson [YR] - Darri vom Steinforth 
05 02 V GU 043 Julia Hemselius [J] - Sóley vom Uhlenhof 
 

06 03 V RÖ 016 Emma Alminger [J] - Heppin Från Äppellunde 3 
07 03 V GU 032 Sofia Ahlberg [J] - Nattrun från Sundsby 
08 03 V GR 040 Sandra Johansson [YR] - Sigrún från Ásagardar 
 

09 04 V RÖ 041 Linn Eliasson [YR] - Sirkull Frá Skeidvöllum 
10 04 V GU 039 Nellie Ring [J] - Saga från Jordala 
11 04 V GR 022 Frida Röbel Thorsson [YR] - Kornelius från Horshaga 
 

12 05 V RÖ 021 Catalina Floberg [YR] - Kiljan frá Lýtingsstödum 
13 05 V GU 047 Nellie Ahlberg [J] - Troja från Aspenäs 
14 05 V GR 017 Josefin Falkman [YR] - Hjördis Från Lindvallen 
  
 

T8 Tölt - Uttagning 
       



NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
01 01 V RÖ 045 Charlotta Liedberg - Surtsey Från Lia gård 
02 01 V GU 019 Tove Eriksson - Hrina från Ljunghem 
 

03 02 V RÖ 009 Anna Thorén - Fáni från Kullersbro 2 
04 02 V GU 023 Louice Johansson - Kraflar från Ós 
 

05 03 V RÖ 046 Josefin Warvne - Teitur Från Löjtnantsgården 
06 03 V GU 011 Elin Wallenbring - Frakki från  Kristineberg 
07 03 V GR 048 Maria Andreasson - Tyr från Sundhammar 
 

08 04 H RÖ 002 Emma Härnström - Bergur fra Slippen 
09 04 H GU 030 Marie Bergqvist - Meya Från Saxeröd 
 

10 05 H RÖ 024 Marie Gustavsson - Krummatá frá Pulu Krummatá 
11 05 H GU 025 Hildur Pettersson - Lian från Haganäs 
 

12 06 H RÖ 013 Maria Haglund - Gaefa Fra Bakkeholm1 
13 06 H GU 031 Malin Söderberg - Muni Från Masö 
14 06 H GR 052 Johannes Emanuelsson - Aspar frá Byggdarhorni 
  
 
 
 

T3 Tölt - Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 036 Klara Davidsson [YR] - Pila från Rosenlund 
02 01 V GU 035 Christina Hasselgren - Pegasus från W-gård 
 

03 02 V RÖ 044 Lina Gustavsson [YR] - Sunna från Broaskog 
04 02 V GU 037 Eva Stark - Randver frá Midskógum 
 

05 03 H RÖ 012 Hugo Sporrsäter [J] - Fylkir frá Þjóðólfshaga 1 
06 03 H GU 033 Vilma Billström [YR] - Nökkvi frá Strandarhjáleigu 
  
 
 
 

T5 Tölt - Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 042 Cecilia Westerlind - Skrauta från Myre 
 

02 02 V RÖ 027 Julia Honkavaara - Ljúfur från Bäsna 
  
 
 

T4 Tölt - Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 



01 01 V RÖ 051 Johannes Emanuelsson - Dögun frá Laugaboli 
02 01 V GU 005 Maija Hahlin - Darri frá Hjardartúni 
  
 


